

---

Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, primo september 2009

---

## **ASKER KOMMUNESTYRE HAR GITT KLARSIGNAL FOR OMREGULERING AV BRØNNØYA**

Asker kommunestyre traff i møte 25.08.09 følgende vedtak:

- 1. Kommunestyret aksepterer at arbeidet med omregulering av Brønnøya igangsettes.*
- 2. Kommunestyret gir følgende føringer for reguleringsarbeidet:*
  - Brønnøya skal beholde sin frodige, vegetasjonsrike og landlige karakter. Bebyggelsen skal framstå minst mulig eksponert i landskapet, og utnyttelsen skal være lav.*
  - Brønnøya skal være bilfri.*
  - Omreguleringen begrenses til de private tomter, bebygde og ubebygde, som i dag er regulert til byggeområde. Det åpnes for en fleksibel arealbruk på disse tomter; boligformål/fritidsboligformål.*
  - Ved etablering av nye boliger, alternativt bruksendring fra fritidsbolig til bolig, skal det stilles krav om min. 2 biloppstillingsplasser på Nesøya samt tilknytning til vann og avløp.*
  - Ved etablering av nye boliger, alternativt bruksendring fra fritidsbolig til bolig, skal skolekapasiteten være tilfredsstillende.*
- 3. Asker kommune tar initiativ i forhold til fylkesmannen med sikte på å få en vurdering om deler eller hele Brønnøya kan få vern som landskapsvernområde.*

Arbeidet med omregulering foregår i privat regi av en gruppe velmedlemmer, som fortløpende vil gi samtlige medlemmer informasjon om reguleringsprosessen.

## **ULOVLIG BYGGEVIRKSOMHET PÅ BRØNNØYA SKAL REGISTRERES**

Som det vil være kjent for de fleste har Asker kommune behandlet seks prøvesaker som gjelder ulovlig byggevirkosomhet på Brønnøya. I noen av disse sakene er det gitt diverse pålegg, mens andre saker er avgjort ved ettergodkjenning.

Spørsmålet om en total gjennomgang for hele Brønnøya ble behandlet i Asker Formannskaps møte 18.08.09. Følgende vedtak ble truffet:

- 1. Registrering av ulovligheter på Brønnøya organiseres.*
- 2. Rådmannens redegjørelse om opplegg for ettergodkjenning, prinsipper og vurderingskriterier tas til orientering.*
- 3. Det ansettes/engasjeres en byggesaksbehandler med oppgaver knyttet til gjennomføring av registreringene og nødvendig saksbehandling. Lønnsutgiftene dekkes innenfor plan- og bygningsavdelingens budsjett.*
- 4. Rådmannen bes komme tilbake med en sak med en vurdering av forslag til tilsvarende registrering i resten av kommunen*

Hvilken fremgangsmåte kommunen vil benytte er foreløpig ikke avklart.

Alle saksdokumenter vedrørende denne saken og reguleringsaken finnes på kommunens nettsider:

[www.asker.kommune.no](http://www.asker.kommune.no)

Det er også mulig å få informasjon hos Servicetorget på Trekanten i Asker.

---

## **BRØNNØYDAGEN 2009**

Brønnøydagen ble avviklet lørdag 18.07 med et stort og ambisiøst program. Tross skiftende vær ble arrangementet en suksess med stor deltakelse av både barn og voksne.

18 barn og unge tok svømmeknappen på Sementen. Fiskekonkurransen ble det ikke noe av, det var ingen som fikk fisk!

Svømmestafetten ble i år en konkurranse mellom gutte- og jentelaget. Guttene vant med hårfin margin.

Tekst- og billedreferat vil bli lagt ut på vellets nettside: [www.bronnoya.no](http://www.bronnoya.no)

Styret retter en stor takk til arrangørene for en kjempeinnsats både med hensyn til planlegging og gjennomføring.

## **KABELFERGE – VINTERBRO**

Vinterbroen blir lagt på plass i uke 38, senest lørdag 19.09. Dugnad for å klargjøre kabelfergen for vinteropplag og andre forefallende arbeider blir avholdt lørdag 19.09 fra kl. 10:00. Påmelding skjer til Niels-Erik Heger, mobiltelefon 951 36 613 eller e-post til: [ne@design-heger.no](mailto:ne@design-heger.no)

Styret vil rette en hjertelig takk til beredskapsgruppens medlemmer, som har sørget for at fergeadkomsten har fungert bra i sommer.

## **ÅRETS SØPPELAKSJON**

Fotballgruppen gjennomførte en meget vellykket søppelaksjon fredag 14.08.. Stor takk til alle som deltok!

## **RENOVASJONSORDNINGEN**

Siste tømmedag for ”sommerabonnentene” blir torsdag 15.10. Det er lurt å fjerne søppelkassen etter siste tømning, for å unngå at ”noen” legger fra seg søppel i kassene i løpet av vinteren.

Husholdningsavfall og annet skrot må ikke henses på parkeringsplassene.

## **OPPRENSKNING LANGS VEIENE**

Vi gjentar oppfordringen til medlemmene om å sørge for å renske opp i veigrøfter og beskjære trær og busker som strekker seg ut over veibanen. Det er spesielt viktig å få fjernet grener som henger ut over veibanen og vil skape problemer for snøbrøytingen.

Hvis denne påminnelsen ikke blir fulgt opp, vil det bli rettet direkte henvendelser til den enkelte grunneier med beskjed om hva som må gjøres. Hjelper heller ikke dette, vil vellet måtte utføre arbeidet for vedkommende grunneiers regning.

## **RÅDYRJAKT PÅ BRØNNØYA**

Utbyggingen av DnB-området på Nesøya har medført at en rådyrstamme har flyttet seg fra Nesøya til Brønnøya. Bestanden på Brønnøya er nå så stor at det er behov for en reduksjon. Rådyrene er vertsdyr for flått og ikke minst av denne grunn er det behov for tiltak.

Viltnemnda i Asker tar sikte på å gjennomføre rådyrjakt på øya i uke 42 og 43. Det vil bli gitt nærmere informasjon ved oppslag på beredskapsgarasjen ved fergestedet.

## **FUGLETRAGEDIET PÅ STORESLOTT**

En av øyas kjente løse hunder gikk en dag i sommer til angrep på en and like ved bade-plassen på Storeslott og bet fuglen i hjel før sjokkerte barn og voksne fikk reagert.

La dette være en alvorlig påminnelse til de få av øyas hundeeiere som ikke respekterer gjeldende båndtvangsbestemmelser.

## **KURS TIL BÅTFØRERPRØVEN**

Fra 01.05.10 er båtførerprøven obligatorisk for alle som er født etter 01.01.80 som fører båter større enn 8 meters lengde og/eller har større motor enn 25 HK.

Styret arbeider for å få til et helgekurs for båtførerprøven i Velhuset tidlig på våren neste år. Nærmere informasjon vil bli gitt i et senere Velnytt hvis dette lar seg gjøre.